от 25.05.2017 г.

                       № 85 -о
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  НАЗНАЧЕНИИ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА    ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ   БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большереченского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Большереченском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Большереченского муниципального образования № 08-28/дгп от 25.08.2007 года,  Администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области.

2. Утвердить прилагаемый график проведения публичных слушаний.

3. В целях доведения до населения  Большереченского муниципального образования информации о содержании проекта  изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта  изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области. Местом для размещения выставки, экспозиции демонстрационных материалов о содержании проекта  изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области определить здание Администрации Большереченского муниципального образования, расположенное по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Ломоносова, 26  в течение всего срока до проведения публичных слушаний с 8.00 до 17.00 часов.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www. bolrechka.ru

	Глава Большереченского
муниципального образования
	                                                    Ю.Р.Витер

Приложение № 1 к постановлению администрации Большереченского муниципального образования № _____ от «__» _________ 2017 года

График проведения публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

21.07.2017 года в 18 часов 00 минут р.п. Большая Речка, ул. Труда, 28 актовый зал Большереченского муниципального учреждение «Культурно спортивный центр»– проведение встречи по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области.
	Глава Большереченского
муниципального образования
	Ю.Р.Витер